

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 11.962.584/0001-00
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2011.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.749,216	LT	2,64	4.617,93
	DIESEL COMUM	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	371,222	UNI	2,12	786,99
	LAVACAO DE AUTOMOVEL.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	21,00	21,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUBRIFICANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	LT	13,90	13,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÓLEO LUBRIFICANTE 1L	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	6,00	LT	15,50	93,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO LUBRIFICANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	GALA	39,00	39,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GAS SELENIA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,50	LT	35,3429	123,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO PSL-55	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	13,00	26,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESINGRIPANTE 300 ml.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	TUBO	8,50	8,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MASSA PARA POLIR	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	18,00	18,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESTOPA.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	PCTE	2,00	4,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CERA PARA POLIMENTO AUTOMOTIVO 200 mg.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	LATA	13,50	13,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO PSL- 77	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	28,00	28,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VALVULA TR-414	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	2,00	UNI	5,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PNEU 185/60R 14	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	2,00	UNI	255,00	510,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO	ACL TELECOMUNICACOES LTDA	00.575.367/0001-33	1,00	UNI	736,00	736,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RECARGA DE EXTINTOR 4 KG	COMERCIO DE EXTINTORES SANTA FE LTDA ME	04.195.109/0001-82	1,00	UNI	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RECARGA E RETESTE DE EXTINTOR	COMERCIO DE EXTINTORES SANTA FE LTDA ME	04.195.109/0001-82	2,00	SERV	60,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BALANCEAMENTO, GEOMETRIA E MONTAGEM.	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	SERV	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ROTEADOR 150	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	119,00	119,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARTUCHO HP 60 BK	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	49,00	49,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARTÃO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	39,90	39,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PEN DRIVE 4GB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	44,00	44,00
	ANTICORPO ANTI-TIREOGLOBULINA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	16,00	16,00
	ACIDO VANILMANDELICO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	10,00	10,00
	COLINESTERASE	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	5,00	5,00
	PROVA DE LAÇO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	1,00	1,00
	PARCIAL DE URINA (PU E EQU).	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	7,00	7,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 11.962.584/0001-00

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GOT	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	1,00	1,00
	FATOR RH	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	UNI	4,00	4,00
	CALCIO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	3,00	3,00
	FATOR ANTI NUCLEAR	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	9,00	9,00
	FATOR REUMATÓIDE, TESTE DO LATEX	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	1,00	1,00
	PESQUISA DE CELULAS LE	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	2,50	2,50
	T4L	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	UNI	10,00	10,00
	BAAR 2 AMOSTRA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	7,50	7,50
	SODIO.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	3,50	3,50
	PESQUISA DE CHLAMIDIA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	25,00	25,00
	PESQUISA DE SANGUE OCULTO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	2,00	2,00
	CREATININA.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	1,50	1,50
	COLESTEROL	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	5,00	5,00
	MUCOPROTEINA.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	1,00	1,00
	LH	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	9,00	9,00
	TESTE PARA GRAVIDEZ	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	5,00	5,00
	ANTI HVA IGM	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	21,00	21,00
	ACIDO URICO.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	2,00	2,00
	UROCULTURA.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	5,00	5,00
	HEMOGLOBINA GLICOSILADA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	12,00	12,00
	FENOBARBITAL	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	12,00	12,00
	MICROALBUMINURIA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	25,00	25,00
	TSH.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	10,00	10,00
	RUBEOLA IgG ELISA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	15,00	15,00
	TEMPO DE PROTROMBINA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	3,00	3,00
	ANTI - HBC IGM	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	20,00	20,00
	HEMOSEDIMENTAÇÃO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	1,00	1,00
	PARASITOLÓGICO (DIRETO E ENRIQUECIDO)	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	UNI	3,00	3,00
	HIV1 B+ HIV2 PESQUISA DE ANTICORPOS	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	30,00	30,00
	PROTEINA C REATIVA QUALITATIVA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	1,00	1,00
	TEMPO DE SANGRAMENTO E COAGULAÇÃO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	0,50	0,50
	CARBAMAZEPINA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	25,00	25,00
	GPT	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	1,00	1,00
	RENINA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	30,00	30,00
	PAT	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	3,00	3,00
	T3.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	10,00	10,00
	FOLICULO ESTIMULANTE- FSH	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	UNI	9,00	9,00
	CA 125	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	20,00	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 11.962.584/0001-00

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ALFA - HIDROXIPROGESTERONA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	11,00	11,00
	ESPERMOGRAMA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	15,00	15,00
	ACIDO FOLICO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	18,00	18,00
	CLEARANCE DE CREATININA.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	7,00	7,00
	PROTEINAS TOTAIS	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	2,00	2,00
	ANTIMICROSSOMAL - ANTIPEROXIDASE	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	16,00	16,00
	LITIO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	4,00	4,00
	FUNGOS	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	1,00	1,00
	LEUCOCITOS FECAIS	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	1,00	1,00
	COLESTEROL (VLDL)	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	0,10	0,10
	SORO LUES	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	1,00	1,00
	CH50	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	20,00	20,00
	CONTAGEM DE PLAQUETAS.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	0,10	0,10
	FOSFATASE ALCALINA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	1,00	1,00
	SOROLOGIA DE CHLAMIDIA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	UNI	70,00	70,00
	MAGNÉSIO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	2,00	2,00
	TEMPO DE COAGULAÇÃO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	0,50	0,50
	ANTI-ESTREPTOLISIMA O (ASLO), DETERMINAÇÃO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	UNI	1,50	1,50
	COLESTEROL (HDL)	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	5,00	5,00
	TESTOSTERONA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	10,00	10,00
	GLICOSE	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	7,00	7,00
	SWAB	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	2,00	2,00
	GLOBULINA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	1,00	1,00
	GRUPO SANGUINEO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	4,00	4,00
	GGT	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	3,50	3,50
	CPK	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	8,00	8,00
	POTASSIO.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	3,50	3,50
	PSA TOTAL	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	15,00	15,00
	ALFA - 1 - GLICOPROTEINA ÁCIDA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	7,00	7,00
	FOSFATASE ACIDA TOTAL	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	8,00	8,00
	DESIDROGENASE LÁTICA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	4,00	4,00
	FTA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	16,00	16,00
	ANTI - HVA IGG	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	16,00	16,00
	IGE	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	10,00	10,00
	DOSAGEM DE PROLACTINA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	9,00	9,00
	DETERMINAÇÃO DO HEMATÓCRITO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	UNI	16,00	16,00
	LÍPIDIOS TOTAIS	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	2,00	2,00
	ANTI-DNA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	13,00	13,00
	ANTÍGENO AUSTRÁLIA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	10,00	10,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 11.962.584/0001-00

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CEA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	14,00	14,00
	KPTT	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	3,00	3,00
	HEMOGRAMA.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	8,00	8,00
	TOXOPLASMOSE IGM	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	UNI	13,00	13,00
	CAPAXIDADE DE FIXAÇÃO DE FERRO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	UNI	3,00	3,00
	BILIRRUBINA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	1,00	1,00
	FOSFORO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	3,50	3,50
	TOXOPLASMOSE IGG	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	UNI	13,00	13,00
	HOMOCISTEINA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	40,00	40,00
	ANTI-HBC IGG	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	UNI	15,00	15,00
	RUBEOLA IgM ELISA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	20,00	20,00
	URÉIA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	1,00	1,00
	FERRO SERICO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	3,00	3,00
	ANTI-GLIADINA (GLUTEN)	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	UNI	27,00	27,00
	FERRITINA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	5,00	5,00
	VITAMINA B 12	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	17,00	17,00
	PARASITOLOGICO PA3	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	UNI	3,00	3,00
	TRIGLICERIDEOS.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	4,00	4,00
	BAAR 1 AMOSTRA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	7,50	7,50
	BACILOS ALCOOL-ACIDO-RESIDENTES	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	7,50	7,50
	PSA LIVRE	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	11,00	11,00
	AMILASE	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	1,00	1,00
	CK-FRAÇÃO MB	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	9,00	9,00
	COLESTEROL (LDL)	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	0,10	0,10
	TESTE DE FALCIZAÇÃO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	2,50	2,50
	CORTISOL	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	14,00	14,00
	ALBUMINA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	2,00	2,00
	FENITOINA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	ENVE	20,00	20,00
	PROTEÍNA C REATIVA QUANTITATIVA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	17,00	17,00
	GONADOTROFINA CORIONICA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	7,00	7,00
	COPROCULTURA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	15,00	15,00
	T4.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	10,00	10,00
	HORMONIO DO CRESCIMENTO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	15,00	15,00
	LIPASE	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	2,00	2,00
	ALDOSTERONA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	17,00	17,00
	TRANSFERRINA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	6,00	6,00
	PARASITOLOGICO PA2	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	UNI	3,00	3,00
	CA 19-9	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	19,00	19,00
	WAALER ROSE.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	7,00	7,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 11.962.584/0001-00

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	REAÇÃO PARA MONONUCLEOSE	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	15,00	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS	FUNDACAO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	UNI	69,00	69,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CABO USB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	7,00	7,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CD-R	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	10,00	UNI	1,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HOSPEDAGEM HOSPITALAR	CEREZAMAR SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA	04.254.088/0001-29	1,00	UNI	1.221,00	1.221,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NOTBOOK MEMORIA 3GB	ACCORD INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA ME	07.877.522/0001-15	1,00	UNI	1.800,00	1.800,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CORREA HIDRAULICA	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	1,00	PC	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BATENTE DO AMORTECEDOR TRAZEIRO.	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	2,00	PC	22,00	44,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CORREIA DENTADA.	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	1,00	PC	62,00	62,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ROLAMENTO	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	1,00	PC	84,00	84,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MOLA DIANTEIRA	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	2,00	UNI	91,00	182,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMORTECEDOR TRAZEIRO.	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	2,00	PC	149,00	298,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO DE AR	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	1,00	PC	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO DE COMBUSTIVEL.	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	1,00	PC	18,00	18,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO FLUIDO DE FREIO.	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	1,00	LT	9,00	9,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MOLA TRAZEIRA	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	2,00	PC	90,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VELA	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	4,00	PC	18,00	72,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CORREA DO ALTERNADOR	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	1,00	UNI	24,00	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PASTILHA DE FREIO.	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	1,00	JG	65,00	65,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO.	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	2,00	PC	17,50	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMORTECEDOR DIANTEIRO.	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	2,00	PC	220,00	440,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MAO DE OBRA	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	1,00	SERV	150,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPEZA BICO	AUTO PECAS RONCONI LTDA	01.642.130/0001-90	1,00	PC	80,00	80,00
	LAVACAO DE AUTOMOVEL.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	5,00	SERV	21,00	105,00
	LAVACAO DE VAN.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	29,00	58,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MAO DE OBRA	DECAR PECAS E ACESSORIOS LTDA	79.501.359/0001-00	1,00	SERV	160,00	160,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SOLVENTE	DECAR PECAS E ACESSORIOS LTDA	79.501.359/0001-00	1,00	UNI	5,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SILICONE PARA USO AUTOMOTIVO 200 ml.	DECAR PECAS E ACESSORIOS LTDA	79.501.359/0001-00	1,00	TUBO	4,50	4,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIXA	DECAR PECAS E ACESSORIOS LTDA	79.501.359/0001-00	1,00	UNI	2,50	2,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TRAVA ENGRANAGEM	DECAR PECAS E ACESSORIOS LTDA	79.501.359/0001-00	1,00	UNI	28,00	28,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ENGRANAGEM	DECAR PECAS E ACESSORIOS LTDA	79.501.359/0001-00	2,00	UNI	430,00	860,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MATERIAIS DIVERSOS.	LC BERTALUZI LIMPEZA	01.346.977/0001-28	72,00	UNI	6,00	432,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS DEDETIZAÇÃO	DEDETIZADORA BARROS LTDA	86.838.547/0001-86	1,00	SERV	960,00	960,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TONER 5530	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UNI	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BLOCOS RECEITUÁRIO MÉDICO	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	100,00	UNI	4,14	414,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BLOCO DE REQUERIMENTO 2 X 50	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	10,00	UNI	9,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GABINETE, PLACA MAE, PROCESSADOR, HD, GRAVADOR CD/DVD, MEMOR	EDUARDO CARLOS DE SOUZA E CIA LTDA	11.184.051/0001-37	1,00	UNI	600,00	600,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 11.962.584/0001-00

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROTESE DENTARIA.	EDNEI RONSANI	656.884.739-91	10,00	UNI	125,00	1.250,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BISCOITO 800 g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	PCTE	4,49	8,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BISCOITO SORTIDO	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	10,00	UNI	4,49	46,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LEITE TIPO INTEGRAL.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	36,00	LT	1,84	66,24
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAFE 500 g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	10,00	PCTE	6,49	64,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ACUCAR 5 QUILOS.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	PCTE	11,50	23,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BISCOITO 1.300g	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	PCTE	4,79	14,37
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGUA MINERAL SEM GÁS 500 ml	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	10,00	UNI	0,90	9,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COPO DESCARTAVEL 180 ml C/100.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	7,00	PCTE	2,9871	20,91
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BOLACHA DE MEL	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	UNI	4,80	14,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CHA COM 10 SAQUINHOS	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	CAIXA	2,30	6,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO PARA CAFE 103 C/ 30	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	UNI	2,49	4,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGUA MINERAL 5 L.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	UNI	3,60	3,60
	DIESEL COMUM	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	253,184	UNI	2,12	536,75
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.053,341	LT	2,64	2.780,82
	LAVACAO DE AUTOMOVEL.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	SERV	21,00	84,00
	LIMPEZA INTERNA DE VEICULOS	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	15,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO PSL-55	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	13,00	13,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FITA MICROPORE 50 mm X 10 mm COM CAPA.	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	200,00	ROLO	3,80	760,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FITA MICROPORE 25 X 10 C/12.	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	200,00	CAIXA	2,64	528,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVA PARA PROCEDIMENTO PEQUENA C/100.	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	50,00	CAIXA	16,00	800,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLICOSAMINA+CONDROITINA 500MG+400MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	300,00	CAPS	1,39	417,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RETEMIC 5MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	180,00	COMP	0,50	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CIPROTERONA+ESTRADIOL 1MG+2MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	105,00	COMP	0,63	66,15
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CUTIZANOL GEL 100GR.	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	10,00	FR	18,22	182,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DEFLAZACORTE 6MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	300,00	COMP	0,38	114,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIGOXINA 0,125MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	150,00	COMP	0,12	18,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HIDROXICOBALAMINA+DEXAMETASONA+DIH 5.000MCG+1,5MG=500MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	33,00	AMPO	7,40	244,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LABIRIN 16MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	300,00	COMP	0,62	186,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MUVINLAX PO PARA DISSOLUÇÃO	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	100,00	UNI	1,04	104,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TAPAZOL 10 MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	250,00	COMP	0,29	72,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	XILODASE	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	10,00	TUBO	19,01	190,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 11.962.584/0001-00
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CETOPROFENO 320MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	160,00	COMP	1,89	302,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DACTIL OB	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	150,00	COMP	0,36	54,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIGEPLUS	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	150,00	CAPS	0,74	111,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GERIATON	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	300,00	COMP	1,10	330,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LABIRIN 24MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	300,00	COMP	0,84	252,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	URSACOL 50MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	100,00	COMP	0,85	85,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VASTAREL MR 35MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	300,00	COMP	1,28	384,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VERTIZINE D	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	200,00	COMP	1,85	370,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CIPROFIBRATO	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	1.500,00	COMP	0,44	660,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DEXAMETASONA+CLORANFENICOL COLIRIO 1MG/ML+5MG/ML	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	20,00	FR	5,45	109,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SPIRIVA RESPIMAT INALADOR	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	7,00	UNI	176,46	1.235,22
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LASILACTONA 50MG+20MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	210,00	COMP	0,92	193,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VECASTEN	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	200,00	COMP	2,10	420,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BUDESONIDA 32MCG SPRAY NASAL	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	10,00	FR	11,01	110,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DEXTRANA 70+HIPROMELOSE 0,1%+0,3% SOL OFTALMICA	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	10,00	FR	11,55	115,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HIDRALAZINA 50MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	920,00	COMP	0,20	184,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ARPADOL	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	300,00	COMP	0,88	264,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FORMOTEROL 12MCG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	180,00	CAPS	0,57	102,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RETINOL+AMINOÁCIDOS+METIONINA+CLOR	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	2,00	TUBO	7,33	14,66
	HIDRALAZINA 25MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	520,00	COMP	0,16	83,20
	PROPAFENONA 300 MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	150,00	UNI	1,88	282,00
	METOPROLOL COMP DE LIB CONTROL 25 MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	300,00	UNI	0,41	123,00
	CONSULTA MÉDICA..	LILIAN WOLFF	048.091.209-29	467,00	SERV	35,00	16.345,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARTUCHO HP 60 CL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	56,00	56,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TONER HP 2612 A	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	129,00	129,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MOUSE MINI	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	29,00	29,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PEN DRIVE 8GB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	67,00	67,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARIMBO TRODAT 4911	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	2,00	UNI	18,00	36,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 11.962.584/0001-00

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LEVOMEPROMAZINA SOL ORAL 4%	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	10,00	UNI	4,80	48,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FLUOXETINA 20 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	2.000,00	COMP	0,04	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	IMIPRAMINA 75 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	150,00	UNI	1,04	156,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VENLAFAXINA 150 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	210,00	UNI	0,63	132,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIAZEPAN 10 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	2.000,00	COMP	0,02	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RISPERIDONA 3 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	200,00	COMP	0,13	26,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BUPROPIONA 150 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	300,00	UNI	1,38	414,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DEPAKOTE 500 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	450,00	COMP	1,90	855,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESCITALOPRAM 10 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	150,00	UNI	1,30	195,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SEROQUEL 25MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	150,00	COMP	1,04	156,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	IMIPRAMINA 25 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	COMP	0,04	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PARACETAMOL + CODEÍNA 500 MG + 30 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	120,00	UNI	0,37	44,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TOPIRAMATO 25 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.200,00	COMP	0,27	324,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TRAMADOL SOL INJ 50 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10,00	AMPO	0,40	4,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALPRAZOLAM 1 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	300,00	UNI	0,17	51,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARBAMAZEPINA 400 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	300,00	UNI	0,08	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NEULEPTIL GOTAS 4% 20ML.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	5,00	FR	12,60	63,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALPRAZOLAM 2 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	300,00	UNI	0,44	132,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FLUOXETINA SOL ORAL 20 MG/ML	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	5,00	UNI	10,20	51,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAROXETINA 20 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	900,00	COMP	0,20	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TOPIRAMATO 100 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	300,00	UNI	1,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALPRAZOLAM 0,50 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	600,00	UNI	0,08	48,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	METILFENIDATO 10 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	200,00	COMP	0,94	188,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALOIS 10 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	300,00	COMP	2,17	651,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CETOPROFENO INJETAVEL IM	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	30,00	AMPO	1,12	33,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESTRADIOL+NORETISTERONA 2MG+1MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	550,00	COMP	0,47	258,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 11.962.584/0001-00

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ISOSSORBINA 20 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	900,00	COMP	0,07	63,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CLONIDINA 0,200MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	600,00	COMP	0,23	138,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CANDESARTANA 8 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	150,00	COMP	0,80	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CANDESARTANA 16 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	150,00	COMP	0,84	126,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CETOCONAZOL 200 MG.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	COMP	0,07	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CETOPROFENO 100MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	500,00	COMP	0,37	185,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LOSARTANA+HIDROCLOROTIAZIDA 100MG+25MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	600,00	COMP	0,21	126,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIPROP.BETAMETASONA+FOSF.DISS.BETAH 5MG/ML+2MG/ML	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	20,00	AMPO	1,38	27,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DICLOFENACO GEL 10MG/G	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	TUBO	1,07	53,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DILTIAZEM 30MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	300,00	COMP	0,21	63,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DECONGEX 20ML SOL ORAL	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	20,00	FR	2,44	48,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SOMALGIN 325 mg.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	900,00	COMP	0,29	261,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIPIRIDAMOL 75MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	280,00	COMP	0,17	47,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GINKO BILOBA 120 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.500,00	COMP	0,12	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LACTULOSE 667MG/ML	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	FR	8,25	412,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LEVOTIROXINA 125 MCG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	600,00	COMP	0,16	96,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CINARIZINA 75 mg	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	500,00	COMP	0,03	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NIMESULIDA 100 mg.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	COMP	0,03	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NIMODIPINA 30MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	COMP	0,07	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PREDNISOLONA SOL ORAL 3 MG/ML	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	UNI	3,25	162,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SIMETICONA 75MG/ML	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	30,00	FR	0,50	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TARGIFOR 1,5G ESFERVECENTE	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	300,00	COMP	1,33	399,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VITAMINA C 500MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	150,00	COMP	0,13	19,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BEPANTOL 30G	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	20,00	TUBO	11,20	224,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	METRONIDAZOL+NISTATINA+UREIA+BENZA 125MG+25.000UI+12,5	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	TUBO	3,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAPTOPRIL 50 mg.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	10.000,00	COMP	0,02	200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 11.962.584/0001-00

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ADENOSINA SOL INJETAVEL 3MG/ML	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	5,00	AMPO	15,10	75,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CILOSTAZOL 50MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	600,00	COMP	0,29	174,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CLOPIDOGEL 75 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	600,00	COMP	0,68	408,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DILTAZEM 90 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	600,00	COMP	0,19	114,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FORMOTEROL+BUDESONIDA 12MCG+400MCG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	300,00	UNI	0,95	285,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LEVOTIROXINA 75 MCG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	600,00	COMP	0,12	72,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NEOMICINA+BACITRACINA POM. 5MG + 250UI/G	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	100,00	TUBO	0,66	66,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CICLOBENZAPRINA 10mg COM 30	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	30,00	CAIXA	10,60	318,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DICLOFENACO RESINATO GOTAS	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	30,00	FR	1,45	43,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LEVOTIROXINA SODICA 88MCG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	300,00	COMP	0,39	117,00
	HIDROXIDO MAG. + HIDRO. ALUM. MAST 200 + 200 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	UNI	0,10	10,00
	IVERMECTINA 6 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	30,00	UNI	0,36	10,80
	LEVOTIROXINA SÓDICA 25MCG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	900,00	UNI	0,09	81,00
	MEBENDAZOL 100 mg.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	300,00	COMP	0,03	9,00
	PREDNISONA 5 mg	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	600,00	UNI	0,02	12,00
	VARFARINA SÓDICA 5 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	60,00	UNI	0,09	5,40
	CLORETO DE SÓDIO SOL NASAL 0,9%	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	FR	0,37	18,50
	NORTRIPTILINA 25 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	300,00	COMP	0,09	27,00
	VALPROATO DE SÓDIO 250 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	900,00	UNI	0,40	360,00
	ACICLOVIR 200 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	90,00	UNI	0,07	6,30
	ALBENDAZOL SUP. ORAL 4%	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	20,00	FR	0,50	10,00
	AMOXILINA 500 mg.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	5.000,00	COMP	0,06	300,00
	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI INJETAVEL.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	AMPO	0,68	68,00
	CLARITROMICINA SUSP ORAL 250 MG/ 5 ML	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10,00	FR	60,00	600,00
	DEXAMETASONA CREME 0,1% 10mg	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	TUBO	0,47	47,00
	CARBAMAZEPINA 200 mg.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	COMP	0,04	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 11.962.584/0001-00

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	HIDROXIDO DE ALUM. MAGNESIO SUSP. ORAL 35,6 MG+37MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	VD	0,98	98,00
	IBUPROFENO SOL ORAL 50MG/ML	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	FR	1,07	107,00
	LIDOCAÍNA GEL 2%	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10,00	TUBO	1,48	14,80
	MEDROXIPROGESTERONA 2,5 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	28,00	UNI	0,40	11,20
	PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	UNI	0,05	2,50
	PROPRANOLOL 40 mg.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	COMP	0,01	20,00
	VERAPAMIL 120 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	150,00	COMP	0,24	36,00
	FLUOXETINA 20 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	5.000,00	COMP	0,04	200,00
	PASTA D'AGUA (F.N)	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	TUBO	1,68	84,00
	BENZILPENICILINA BENZATINA PO P/SOL. INJ. 600.000 UI	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	AMPO	0,55	27,50
	DEXCLORFENIRAMINA 2 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	500,00	UNI	0,02	10,00
	ESTRIOL CREME VAGINAL 1 MG/G	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	5,00	TUBO	10,90	54,50
	AMOXILINA PÓ PARA SUSP 50MG/ML	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	100,00	FR	1,03	103,00
	CLORPROMAZINA 25 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	100,00	UNI	0,07	7,00
	DIAZEPAN 5 mg.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	1.000,00	COMP	0,02	20,00
	LEVOTIROXINA 100 MCG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	900,00	COMP	0,09	81,00
	BECLOMETASONA AER. 250 MCG/DOSE	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	10,00	CAIXA	20,50	205,00
	ENALAPRIL 5 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	1.000,00	COMP	0,02	20,00
	OLEO MINERAL 100 ML	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	30,00	VD	1,26	37,80
	VALPROATO DE SÓDIO 500 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	600,00	UNI	0,55	330,00
	AMOXILINA + CLAVULANATO DE POT SUSP. ORAL 50 MG + 12,5 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	30,00	FR	5,45	163,50
	CLORPROMAZINA 100 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	300,00	COMP	0,10	30,00
	CETOCONAZOL SHAMPOO 2%	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	10,00	FR	3,18	31,80
	IBUPROFENO 600 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	1.500,00	UNI	0,06	90,00
	METOCLOPRAMIDA SOL. ORAL 4MG / ML	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	100,00	VD	0,27	27,00
	OMEPRAZOL 20 mg.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	10.000,00	COMP	0,05	500,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 11.962.584/0001-00

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HOSPEDAGEM HOSPITALAR	SOCIEDADE HOSPITALAR ANGELINA CARON	07.088.017/0001-91	1,00	UNI	300,00	300,00
	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	964,701	LT	2,64	2.546,81
	DIESEL COMUM	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	398,741	UNI	2,12	845,33
	LAVACAO DE VAN.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	29,00	29,00
	LAVACAO DE AUTOMOVEL.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	5,00	SERV	21,00	105,00
	LIMPEZA INTERNA DE VEICULOS	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	SERV	15,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PARACETAMOL + CODÉINA 500 MG + 7,5 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	120,00	UNI	1,07	128,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LEVOMEPRMAZINA SOL ORAL 1%	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	2,00	UNI	8,00	16,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VENLAFAXINA 75 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	280,00	COMP	0,44	123,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMBITROL	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	300,00	UNI	0,38	114,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CITALOPRAM 20 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	560,00	COMP	0,13	72,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAMOTRIGINA 100 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	300,00	COMP	0,21	63,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GABAPENTINA 300 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	300,00	COMP	1,56	468,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MIDAZOLAM 15 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	150,00	COMP	0,54	81,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DEPAKOTE SPRINKLE 125 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	300,00	COMP	0,62	186,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MORFINA SOL INJ 1 MG/ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	3,00	UNI	1,46	4,38
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MORFINA 30 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	50,00	UNI	0,34	17,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DEPAKOTE 250 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	600,00	COMP	0,98	588,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NEULEPTIL SOL ORAL 1%	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	5,00	UNI	6,49	32,45
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RISPERIDONA 1 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	600,00	COMP	0,05	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TRAMADOL 50 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	300,00	COMP	0,07	21,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SPIRIVA RESPIMAT INALADOR	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	6,00	UNI	176,46	1.058,76
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VERTIZINE D	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	350,00	COMP	1,85	647,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 2,5MG+25MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	300,00	COMP	0,08	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HIDRALAZINA 50MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	2.500,00	COMP	0,20	500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BAMIFILINA 300MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	3.000,00	COMP	0,85	2.550,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HIDROXICOBALAMINA+DEXAMETASONA+DIHIDROCODEINA 5.000MCG+1,5MG=500MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	100,00	AMPO	7,40	740,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CIPROTERONA+ESTRADIOL 1MG+2MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	895,00	COMP	0,63	563,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 11.962.584/0001-00

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROPATILNITRATO 10MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	10.000,00	COMP	0,25	2.500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMPLEXO B.	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	2.000,00	COMP	0,04	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DEXAMETASONA+CLORANFENICOL COLIRIO 1MG/ML+5MG/ML	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	5,00	FR	5,45	27,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FENOTEROL SOL PARA NEBULIZAÇÃO 5MG/ML	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	100,00	FR	0,95	95,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	IPRATRÓPIO+SALBUTAMOL 20MCG+120MCG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	20,00	FR	23,79	475,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PANTOPRAZOL 20 MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	1.200,00	COMP	0,20	240,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESCOPOLAMINA+DIPIRONA 10MG+250MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	1.000,00	COMP	0,09	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ACETILCISTEINA 40MG/ML	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	100,00	UNI	5,17	517,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMINOFILINA 100 mg.	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	2.000,00	COMP	0,01	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ATENOLOL 25MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	1.000,00	COMP	0,01	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BAMIFILINA 600 MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	3.000,00	COMP	1,37	4.110,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLICOSAMINA+CONDROITINA 500MG+400MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	600,00	CAPS	1,39	834,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CETOCONAZOL+BETAMETASONA 20MG+05MG/G	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	20,00	TUBO	2,80	56,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CIPROFIBRATO	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	1.000,00	COMP	0,44	440,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CIMETIDINA 200 mg.	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	1.000,00	COMP	0,02	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DILTIAZEM 300MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	400,00	COMP	2,03	812,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LEVODOPA+BENSERAZIDA 200MG+50MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	500,00	COMP	1,64	820,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TROPINAL	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	50,00	FR	11,74	587,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIPIRONA 500 mg.	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	1.000,00	COMP	0,03	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FLUNARIZINA 10 mg.	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	900,00	COMP	0,04	36,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GINKO BILOBA 80 MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	1.500,00	COMP	0,07	105,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	XILODASE	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	40,00	TUBO	19,01	760,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TAMSULOSINA 0,4MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	150,00	COMP	4,78	717,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LOSARTANA POTASSICA 100MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	2.000,00	COMP	0,15	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMINOFILINA INJETAVEL 240 mg/10 ml.	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	10,00	AMPO	0,40	4,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SECNIDAZOL 1000 MG	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	300,00	COMP	0,29	87,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 11.962.584/0001-00

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DICLOFENACO SODICO 50 mg.	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	2.000,00	COMP	0,02	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIMENIDRINATO+PIRIDOXINA 50MG+10MG	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	600,00	COMP	0,08	48,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BROMOPRIDA 10 mg.	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1.000,00	COMP	0,05	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RIFAMICINA 10MG/ML	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	30,00	FR	2,21	66,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIMENIDRINATO+PIRIDOXINA 25MG/ML+5MG/ML	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	30,00	FR	1,17	35,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 5MG+50MG	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	150,00	COMP	0,06	9,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BENZOATO DE BENZILA 25%	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	100,00	VD	0,85	85,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NIMESULIDE GOTAS 50 MG / ML	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	50,00	FR	0,63	31,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SIMETICONA 40MG	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	200,00	COMP	0,03	6,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SOMALGIN CARDIO 100 mg.	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	900,00	COMP	0,16	144,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	KOLEGENASE POMADA 30 G	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	30,00	TUBO	11,57	347,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LOSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 50 + 12,5 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	300,00	COMP	0,13	39,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ATROPINA 0,25MG/ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	5,00	AMPO	0,22	1,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROMETAZINA 25 mg.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	500,00	COMP	0,03	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ENALAPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 20MG+12,5MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	150,00	COMP	0,81	121,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DECONGEX	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	120,00	COMP	1,24	148,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DOXAZOSINA 4 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	900,00	COMP	0,29	261,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FENOFIBRATO 200MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	60,00	COMP	1,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ISOSSORBIDA 40MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	300,00	COMP	0,12	36,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESCOPOLAMINA+DIPIRONA INJETAVEL 20MG/ML+2,5G/5ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	AMPO	0,52	52,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NORFLOXACINO 400 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	600,00	COMP	0,10	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DOPAMINA INJETÁVEL 10ml	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	5,00	UNI	0,52	2,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLICOSE 25%.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10,00	AMPO	0,15	1,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NIFEDIPINA 20 mg.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	1.000,00	COMP	0,03	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NORADRENALINA SOL EV	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	5,00	AMPO	1,59	7,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OMEPRAZOL INJETÁVEL EV	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10,00	UNI	3,18	31,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 11.962.584/0001-00

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5MG+25MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	300,00	COMP	0,23	69,00
	ALOPURINOL 300 MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	900,00	COMP	0,08	72,00
	CARBONATO DE CÁLCIO 1250 MG (EQUIVALENTE A 500 MG CA)	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	1.000,00	UNI	1,02	1.020,00
	CARVEDILOL 6,25	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	900,00	UNI	0,08	72,00
	DIGOXINA 0,25MG.	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	900,00	COMP	0,02	18,00
	METFORMINA 500MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	3.000,00	COMP	0,04	120,00
	CEFALEXINA SUP ORAL 50MG/ML	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	50,00	FR	1,89	94,50
	CAPTOPRIL 25 mg.	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	25.000,00	COMP	0,01	250,00
	CLARITROMICINA 250 MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	50,00	UNI	1,56	78,00
	ERITROMICINA 500 mg.	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	500,00	COMP	0,17	85,00
	HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg.	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	5.000,00	COMP	0,01	50,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	600,00	UNI	0,09	54,00
	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ENV. 27,9 G	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	500,00	ENVE	0,24	120,00
	ESTRÔGENIOS CONJUGADOS 0,625 MG	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1.000,00	COMP	0,21	210,00
	AMOXILINA + CLAVULANATO DE POT 500MG +125MG	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	900,00	UNI	0,53	477,00
	ERITROMICINA SUSP ORAL 50MG/ML	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	50,00	FR	1,18	59,00
	IBUPROFENO 300 MG	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1.000,00	COMP	0,04	40,00
	MEBENDAZOL SUS. ORAL 20 MG/ ML	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	200,00	VD	0,39	78,00
	METRONIDAZOL SUS. ORAL 40MG/ML	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	50,00	VD	0,96	48,00
	VERAPAMIL 80 MG	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	500,00	COMP	0,04	20,00
	ACIDO ACETIL SALICILICO 100 mg.	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	20.000,00	COMP	0,01	200,00
	AMIODARONA 200 MG	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	500,00	COMP	0,10	50,00
	AZITROMICINA PÓ P/ SUSP ORAL 40MG/ML	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	10,00	FR	2,67	26,70
	DEXAMETASONA ELIXIR 0,1 MG/ML	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	200,00	FR	0,89	178,00
	ENALAPRIL 20 MG	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	500,00	UNI	0,03	15,00
	DEXAMETASONA 4 MG	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	150,00	UNI	0,09	13,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 11.962.584/0001-00

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA SUSP ORAL 40 MG + 8 MG/ML	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	50,00	FR	0,78	39,00
	NORETISTERONA 0,35 mg.	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	350,00	COMP	0,18	63,00
	LORATADINA 10 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	240,00	COMP	0,04	9,60
	METRONIDAZOL 250MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	500,00	COMP	0,03	15,00
	NITROFURANTOÍNA 100 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	150,00	CAPS	0,02	3,00
	IPRATRÓPIO SOL INALANTE 0,25 MG/ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	FR	0,60	60,00
	METOCLOPRAMIDA SOL INJETAVEL 5MG/ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	AMPO	0,18	18,00
	MICONAZOL	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	30,00	TUBO	1,23	36,90
	ATENOLOL 100 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	500,00	UNI	0,03	15,00
	SESSÕES DE FISIOTERAPIA.	NAIARA THAYSE GOTER	052.998.279-03	72,00	SERV	35,00	2.520,00
	CONSULTA CARDIOLOGIA	FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MED. DO TRAB. S/C LTDA	01.793.701/0001-98	11,00	SERV	70,00	770,00
	ELETROCARDIOGRAMA.	FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MED. DO TRAB. S/C LTDA	01.793.701/0001-98	8,00	EXAM	50,00	400,00
	ELETROCARDIOGRAMA.	FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MED. DO TRAB. S/C LTDA	01.793.701/0001-98	6,00	EXAM	50,00	300,00
	CONSULTA CARDIOLOGIA	FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MED. DO TRAB. S/C LTDA	01.793.701/0001-98	7,00	SERV	70,00	490,00
	ELETROENCEFALOGRAMA C/ MAPEAMENTO CEREBRAL COMPUTADORIZADO.	RODRIGO PIZZATTO	026.964.439-39	1,00	EXAM	100,00	100,00
	CONSULTA MÉDICA NEUROLÓGICA	RODRIGO PIZZATTO	026.964.439-39	6,00	SERV	100,00	600,00
	CONSULTA MÉDICA PEDIATRICA	IMED- CLINICA MEDICA E IMAGEM S/C LTDA	05.213.743/0001-63	167,00	UNI	45,00	7.515,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	GILMAR KRUKER	223.428.340-04	19,00	SERV	70,00	1.330,00
	CONSULTA MÉDICA OFTALMOLOGICA	DOURADO OFTALMOLOGIA SERVIÇOS MÉDICOS HOSPITALARES	08.490.247/0001-45	5,00	SERV	70,00	350,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BALANCEAMENTO	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	SERV	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERINGA 1 ml COM AGULHA 13 X 4,5 C/100.	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	200,00	CAIXA	0,283	56,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMPRESSA DE GASE 10 X 10 C/ 500.	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	72,00	PCTE	47,30	3.405,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROTETOR SOLAR FPS30 120ML	CASA DA SEGURANÇA CURITIBANOS LTDA ME	80.477.839/0001-54	8,00	UNI	19,28	154,24
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LATEX	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	6,00	EXAM	1,00	6,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	KPTT	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	6,00	EXAM	3,00	18,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HEMOGLOBINA GLICOSILADA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	16,00	EXAM	12,00	192,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HEMOGRAMA.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	112,00	EXAM	8,00	896,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HDL COLESTEROL.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	39,00	EXAM	5,00	195,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GRUPO SANGUINEO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	11,00	EXAM	4,00	44,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 11.962.584/0001-00

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GPT	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	11,00	EXAM	1,00	11,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAPROCULTURA.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	5,00	UNI	15,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CA 125	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	3,00	EXAM	20,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BILIRRUBINA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	1,00	1,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GONADOTROFINA CORIONICA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	14,00	EXAM	7,00	98,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ACIDO URICO.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	9,00	EXAM	2,00	18,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ACIDO VANILMANDELICO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COLESTEROL	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	27,00	EXAM	5,00	135,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS DE BORRACHARIA	VILMAR DE LIMA BARCELOS	81.382.319/0001-20	1,00	SERV	74,00	74,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLICOSE	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	41,00	EXAM	7,00	287,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GAMA GT	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	3,50	3,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FENITOINA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	ENVE	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FERRITAINA.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	5,00	EXAM	5,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FERRO SERICO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	3,00	3,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FATOR ANTI NUCLEAR	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	2,00	EXAM	9,00	18,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESIDROGENASE LATICA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	17,00	EXAM	4,00	68,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COLONOSCOPIA	CLAUDIO LUIZ OLIVO	679.812.839-49	1,00	UNI	350,00	350,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HEMOGRAMA.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	67,00	EXAM	8,00	536,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HIV1 B+ HIV2 PESQUISA DE ANTICORPOS	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	4,00	EXAM	30,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HEMOGLOBINA GLICOSILADA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	2,00	EXAM	12,00	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HDL COLESTEROL.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	19,00	EXAM	5,00	95,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HBS, ANTI	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GPT	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	8,00	EXAM	1,00	8,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOT	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	9,00	EXAM	1,00	9,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS	JUNIOR CESAR TENUTE	025.613.079-56	1,00	SERV	400,00	400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROVA DE LAÇO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	2,00	EXAM	1,00	2,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PARCIAL DE URINA (PU E EQU).	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	7,00	7,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POTASSIO.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	7,00	EXAM	3,50	24,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROTEINA C REATIVA QUALITATIVA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	2,00	EXAM	1,00	2,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROTEÍNA C REATIVA QUANTITATIVA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	2,00	EXAM	16,00	32,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PARASITOLOGICO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	19,00	EXAM	3,00	57,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PARASITOLOGICO PA3	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	UNI	3,00	3,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	T4L	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	10,00	UNI	4,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	T4.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	10,00	EXAM	10,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	T3.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	9,00	EXAM	10,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SODIO.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	5,00	EXAM	3,50	17,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SORO LUES	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	12,00	EXAM	1,00	12,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PESQUISA DE SANGUE OCULTO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	2,00	EXAM	2,00	4,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PARCIAL DE URINA (PU E EQU).	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	90,00	EXAM	7,00	630,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 11.962.584/0001-00
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SODIO.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	4,00	EXAM	3,50	14,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SORO LUES	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	12,00	EXAM	1,00	12,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SANGUE OCULTO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	2,00	EXAM	2,00	4,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PARCIAL DE URINA (PU E EQU).	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	54,00	EXAM	7,00	378,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TRANSFERRINA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	6,00	6,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PSA TOTAL	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	7,00	EXAM	15,00	105,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PSA LIVRE	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	2,00	EXAM	11,00	22,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VLDL COLESTEROL.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	10,00	EXAM	0,10	1,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VHS.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	4,00	EXAM	1,00	4,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	URÉIA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	16,00	EXAM	1,00	16,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TSH.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	13,00	EXAM	10,00	130,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TEMPO DE SANGRAMENTO E COAGULAÇÃO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	3,00	EXAM	0,50	1,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TRIGLICERIDEOS.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	26,00	EXAM	4,00	104,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TRANSFERRINA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	6,00	6,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TOXOPLASMOSE IGM	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	UNI	13,00	13,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TOXOPLAMOSE IGG	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	UNI	13,00	13,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TEMPO DE COAGULAÇÃO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	3,00	EXAM	0,50	1,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TAP.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	9,00	EXAM	3,00	27,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	T 4 LIVRE	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	6,00	EXAM	10,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	T4.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	3,00	EXAM	10,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	T3.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	4,00	EXAM	10,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TOXOPLASMOSE IGM	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	UNI	13,00	13,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TSH.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	21,00	EXAM	10,00	210,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TEMPO DE SANGRAMENTO E COAGULAÇÃO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	4,00	EXAM	0,50	2,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TRIGLICERIDEOS.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	40,00	EXAM	4,00	160,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TOXOPLAMOSE IGG	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	UNI	13,00	13,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TEMPO DE COAGULAÇÃO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	2,00	EXAM	1,00	2,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TAP.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	9,00	EXAM	3,00	27,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COLESTEROL	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	5,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RENINA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TSH.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	19,00	EXAM	10,00	190,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	URÉIA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	17,00	EXAM	1,00	17,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TRIGLICERIDEOS.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	13,00	EXAM	4,00	52,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TEMPO DE PROTROMBINA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	4,00	EXAM	3,00	12,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TEMPO DE COAGULAÇÃO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	0,50	0,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TEMPO DE SANGRAMENTO E COAGULAÇÃO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	0,50	0,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TOXOPLASMOSE IGM	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	4,00	UNI	13,00	52,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VLDL COLESTEROL.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	28,00	EXAM	0,10	2,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 11.962.584/0001-00
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VHS.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	10,00	EXAM	1,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	URÉIA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	45,00	EXAM	1,00	45,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POTASSIO.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	7,00	EXAM	3,50	24,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROTEÍNA C REATIVA QUANTITATIVA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	2,00	EXAM	17,00	34,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PCR.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	6,00	EXAM	1,00	6,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PARASITOLOGICO PA3	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	3,00	UNI	3,00	9,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PARASITOLOGICO PA2	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	3,00	UNI	3,00	9,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PARASITOLOGICO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	19,00	EXAM	3,00	57,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA OFTALMOLOGICA	FELIPE ANANIAS FRAGA	009.469.066-96	3,00	SERV	70,00	210,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA ORTOPÉDICA	GUSTAVO ADOLFO RODRIGUES DE MIRANDA.	799.768.676-20	1,00	SERV	450,00	450,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SESSÃO DE FONODIOLOGIA	ANDREA KARINA DE GUIMARÃES	737.396.859-72	28,00	UNI	33,00	924,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REPASSE	FUNDAÇÃO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	11,00	UNI	5.727,2727	63.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EXERCITADOR ELÁSTICO EXTRAFORTE (AZUL)	INSTITUTO DE ORTOPEDIA E FISIOTERAPIA SÃO PAULO LT	01.447.737/0001-10	1,00	PC	19,40	19,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EXERCITADOR ELÁSTICO FORTE (VERDE)	INSTITUTO DE ORTOPEDIA E FISIOTERAPIA SÃO PAULO LT	01.447.737/0001-10	1,00	PC	17,25	17,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EXERCITADOR ELASTICO MÉDIO (VERMELHO)	INSTITUTO DE ORTOPEDIA E FISIOTERAPIA SÃO PAULO LT	01.447.737/0001-10	1,00	PC	17,25	17,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ELETRODO 5 X 9	INSTITUTO DE ORTOPEDIA E FISIOTERAPIA SÃO PAULO LT	01.447.737/0001-10	2,00	PC	24,15	48,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GEL 5 KG COM CORANTE	INSTITUTO DE ORTOPEDIA E FISIOTERAPIA SÃO PAULO LT	01.447.737/0001-10	1,00	GALA	18,81	18,81
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ELETRODO 5 X 5 CM	INSTITUTO DE ORTOPEDIA E FISIOTERAPIA SÃO PAULO LT	01.447.737/0001-10	2,00	PC	16,84	33,68
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESTEIRA MASSAGEADORA BIVOLT	INSTITUTO DE ORTOPEDIA E FISIOTERAPIA SÃO PAULO LT	01.447.737/0001-10	1,00	PC	321,78	321,78
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LÂMPADA INFRAVERMELHO 220 V	INSTITUTO DE ORTOPEDIA E FISIOTERAPIA SÃO PAULO LT	01.447.737/0001-10	1,00	PC	55,21	55,21
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PEDESTAL PARA INFRAVERMELHO RODIZIO - SEM LAMPADA	INSTITUTO DE ORTOPEDIA E FISIOTERAPIA SÃO PAULO LT	01.447.737/0001-10	1,00	PC	380,32	380,32
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NEUROVECTOR INTERFERENCIAL	INSTITUTO DE ORTOPEDIA E FISIOTERAPIA SÃO PAULO LT	01.447.737/0001-10	1,00	PC	797,69	797,69
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇO DE COLETA DE LIXO	TUCANO OBRAS E SERVIÇOS LTDA	72.332.778/0001-09	1,00	UNI	333,81	333,81
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS	FUNDAÇÃO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	UNI	44,00	44,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TRODAT 4911	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	2,00	UNI	18,00	36,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA.	EDUARDO CARLOS DE SOUZA E CIA LTDA	11.184.051/0001-37	1,00	UNI	260,00	260,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	KIT DE SAÚDE BUCAL	ORALLS COMERCIAL LTDA ME	04.980.028/0001-93	23,00	UNI	151,50	3.484,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ENVELOPE PARA ESTERELIZACAO 15 X 25 C/ 200	COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	10,00	CAIXA	75,90	759,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA PSQUIATRA	JULIANA GIANI	274.185.548-00	1,00	SERV	250,00	250,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO DE MOTOR	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	LT	17,00	17,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO LUBRIFICANTE 15W40.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	LT	7,90	7,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 11.962.584/0001-00
RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO PSL 610	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	13,00	13,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO DE MOTOR	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	LT	29,90	89,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO LUBRIFICANTE 10W40	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	LT	15,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO LUBRIFICANTE 15W40	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	GALA	46,00	46,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SILICONE PARA USO AUTOMOTIVO 200 ml.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	TUBO	14,00	14,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO WP-1144	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	63,00	63,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	QUEROSENE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	GALA	25,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAMPADA PARA USO AUTOMOTIVO.	TAPAJÓS AUTO PEÇAS LTDA	01.449.124/0001-11	2,00	PC	150,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPORTE DA BOMBA	G3 AUTO CENTER MECÂNICA EM GERAL LTDA ME	10.270.039/0001-82	1,00	PC	300,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BOMBA DE GÁS	G3 AUTO CENTER MECÂNICA EM GERAL LTDA ME	10.270.039/0001-82	1,00	PC	187,00	187,00
						Total Geral ---->	190.727,92